
 

Stránka 1 z 2 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 
 

Zadavatel: 

Středočeský kraj 

IČ: 70891095   

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 

Implementace SW nástroje a jednotné metodiky pro 
výkon elektronické řídící kontroly pro 150 příspěvkových 
organizací Středočeského kraje a následný provoz a 
údržba řešení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní 

Datum zahájení zadávacího řízení: 08.11.2021 

 
 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je implementace IS CROSEUS CLOUD a jednotné metodiky výkonu 

řídící kontroly až na 150 příspěvkových organizací zřízených zadavatelem (dále jen „PO“), včetně dále 

vyjmenovaných doprovodných služeb. Implementací se rozumí nasazení jednotné metodiky, zaškolení 

uživatelů a zprovoznění elektronického schvalování všech dokladů řídící kontroly v IS CROSEUS 

CLOUD. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 01.02.2022. Smlouva byla dne 02.02.2022 

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 17.856.000,00 Kč bez DPH, 21.605.760,00 Kč   

3. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na služby.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

Identifikační údaje účastníka: DYNATECH s.r.o., Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno, 
IČ: 25501003 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků řízení nebyl vyloučen. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení nabídky do zadávacího řízení tak, že vybraným dodavatelem 

v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  



 

Stránka 2 z 2 
 

DYNATECH s.r.o., Londýnské náměstí 853/1, 639 00 Brno, IČ: 25501003, zapsaný v obchodním rejstříku 

pod spisovou značkou C 28196 vedený u Krajského soudu v Brně, zastoupený: Mgr. Miloslavem 

Kvapilem jednatelem společnosti (Komise ověřila dle výpisu z obchodního rejstříku). 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 

provedeného posouzení nabídky.  

7. Označení poddodavatelů: 

Dodavatel uvedl, že nebude spolupracovat s žádnými poddodavateli. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky 

představuje ucelený soubor dodávek, u něhož nelze připustit plnění ze strany rozdílných dodavatelů.   

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

                                     

 

 

         

Libor Lesák, 

radní pro oblast investic,  

majetku a veřejných zakázek 

 

 


		2022-03-01T11:58:10+0100
	Libor Lesák 38709c629ced6c9020efefa9cb19c9d13e18b986




